
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Poz. 1258 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW  

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sprawozdawczości budżetowej 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 454) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w załączniku nr 35 do rozporządzenia w § 10 w ust. 9 i w § 13 w ust. 9 wyrazy „Szefa Kancelarii Prezesa Rady 

Ministrów” zastępuje się wyrazami „ministra właściwego do spraw wewnętrznych”; 

2) użyte w załączniku nr 39 do rozporządzenia w części A Sprawozdania miesięczne w pkt 6 w kolumnie nr 3 w wierszu 2 

i w kolumnie nr 2 w wierszu 3 oraz w części B Sprawozdania kwartalne w pkt 2 w kolumnie nr 3 w wierszu 2 i w ko-

lumnie nr 2 w wierszu 3 wyrazy „Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów” zastępuje się wyrazami „minister właściwy 

do spraw wewnętrznych”. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, stosuje się po 

raz pierwszy do miesięcznych sprawozdań Rb-40 za lipiec 2024 r. i kwartalnych sprawozdań Rb-33 za III kwartały 2024 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Domański 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz 

z 2024 r. poz. 858 i 1089. 


		2024-08-20T10:11:12+0000
	Monika Salamończyk


		2024-08-20T17:06:28+0200




